GABINETE DO PREFEITO, em 0 de 1995.

FAVIERI PIIHO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA. DO PIRAT

GABINETE DO PREEEITO

LEI MUNICIPAL NQ- J DE 02 DE OUTtYBRO DE 1995

EMENT: " DA NOVA DENOMINAçXO A RUA
VINTE E CINCO NO BAIRRO DA CALIFOR-
NIA D& BARRk."

A CXMA.RA. MUNICIPAL DE BA.RRA. DO PIRA.:t, aprova e eu sanciono a

seguinte Lei:

ARTIGO 19 - Passa a denominar-se RODRIGO EIERICK MA.RINS 	a

a atu.al rua Vinte e Cinco, no Bairro da California da Barra.

ARTIGO 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica -

çao.

ARTIGO 39 - Revogain-se as disposiç6es em contrrio.

Regs. as fis. 	do livro prdprio

lint